
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Житомирський державний технологічний університет

НАКАЗ

Житомир

від «03»  серпня 2017 року №279-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Житомирський державний технологічний університет у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «03»  серпня 2017 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 3 арк.

Ректор  В.В. Євдокимов

М. П.



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 279-с

163 Біомедична інженерія Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

209725 Якімчук Олег Михайлович 49643140 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224782 Біомедична інженерія 188,824

823084 Новак Павло Сергійович 49604215 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0310159 Біомедична інженерія 141,789



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 279-с

172 Телекомунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2390655 Демчук Михайло Андрійович 49653311 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178634 Телекомунікації та 
радіотехніка

144,293

2417247 Петруняк Артем Олександрович 49641736 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222580 Телекомунікації та 
радіотехніка

137,69

2443396 Денисюк Максим Сергійович 49641440 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221201 Телекомунікації та 
радіотехніка

141,337

2482538 Корольова Єлизавета Сергіївна 49641380 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224375 Телекомунікації та 
радіотехніка

148,787

2581269 Глушенко Микита Юрійович 49643424 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226520 Телекомунікації та 
радіотехніка

140,128

2666099 Андрущенко Дмитро Юрійович 49641720 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228604 Телекомунікації та 
радіотехніка

140,117

2759275 Співак Михаїл Сергійович 49643593 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224095 Телекомунікації та 
радіотехніка

142,667

3143616 Каплінський Володимир Олегович 49929005 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288079 Телекомунікації та 
радіотехніка

151,701

3232463 Ганін Олексій Ігорович 49643518 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233086 Телекомунікації та 
радіотехніка

144,626

3259520 Євпак Валентин Олексійович 49643564 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220777 Телекомунікації та 
радіотехніка

165,543



3274922 Дармограй Ярослав Михайлович 49654575 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241556 Телекомунікації та 
радіотехніка

143,028

3332454 Опанасюк Костянтин Сергійович 49654112 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0302071 Телекомунікації та 
радіотехніка

140,566


